
Food Allergy Warning: Ingredients may contain milk, eggs, wheat, peanuts, fish, shellfish, and shrimp paste | Please ask your food attendant
Prices are inclusive of applicable government taxes and service charge

SET MENU 1300

SALAD 

Mandarin Salad

SOUP

Cream of Mushroom with Truffle Oil and Focaccia 

Bread

VEGETABLE

Sauteed Broccoli with Almond Flakes

MAIN DISH & RICE

Steamed Rice

Grilled Chicken Skewers

Pan Seared Fish Fillet in Salsa Verde

DRINKS

Glass of Iced Tea

DESSERT

Walnut Fudge Brownies



Food Allergy Warning: Ingredients may contain milk, eggs, wheat, peanuts, fish, shellfish, and shrimp paste | Please ask your food attendant
Prices are inclusive of applicable government taxes and service charge

SET MENU 1300

SALAD

German Potato Salad with Toasted Bacon

SOUP

Sweet Potato and Pumpkin Soup with Bread

VEGETABLE

Buttered Garden Vegetables

MAIN DISH & RICE

Steamed Rice

Roast Pork Loin with Caramelized Onion Confit

Herb Roasted Chicken Chasseur

DRINKS

Glass of Iced Tea

DESSERT

Moist Chocolate Cake



Food Allergy Warning: Ingredients may contain milk, eggs, wheat, peanuts, fish, shellfish, and shrimp paste | Please ask your food attendant
Prices are inclusive of applicable government taxes and service charge

SET MENU 1500

SOUP

Chicken Consomme with Vegetables

APPETIZER

Chef’s Pate on Baguette

SALAD

Corn Salad with Crab Sticks

MAIN DISH

Oriental Mix Vegetable

Grilled Chicken Skewers

Pan Seared Fish Fillet in Cream of Tarragon Sauce

Steamed Rice

DRINKS

Blue Lemonade

DESSERT

Assorted Fresh Fruits



Food Allergy Warning: Ingredients may contain milk, eggs, wheat, peanuts, fish, shellfish, and shrimp paste | Please ask your food attendant
Prices are inclusive of applicable government taxes and service charge

SET MENU 1500

SOUP

Forest Mushroom Soup 

Herb Crème and Bread

APPETIZER

Shrimp Popcorn

SALAD

Surimi Salad with Goma Dressing

MAIN DISH

Buttered Broccoli and Cauliflower

Roast Pork Belly in Bourbon Sauce

Grilled Chicken Fillet

DRINKS

Glass of Iced Tea

DESSERT

Warm Apple Crepe with Chocolate Syrup



Food Allergy Warning: Ingredients may contain milk, eggs, wheat, peanuts, fish, shellfish, and shrimp paste | Please ask your food attendant
Prices are inclusive of applicable government taxes and service charge

BUFFET MENU 1800

SOUP

Tomato Gratinated Cheese Soup in Balsamic Reduction

with Bread

APPETIZER

Chicken Croquettes

Assorted Veggie Sticks with Dip

SALAD

Salad Bar Corner with 2 Kinds of Dressing

MAIN DISH

Roast Sirloin in Peppercorn Sauce

Spanish Creamy Chicken 

Fish Fillet in Dill Crème Sauce 

Slow Braised Pork in Tomato and Vegetables

Baked Assorted Vegetables with Herbs

Spaghetti Alfredo

DRINKS

Lemon Iced Tea

DESSERT

Assorted Fruit Platters

Crème Brulee



Food Allergy Warning: Ingredients may contain milk, eggs, wheat, peanuts, fish, shellfish, and shrimp paste | Please ask your food attendant
Prices are inclusive of applicable government taxes and service charge

BUFFET MENU 1800

SOUP

Cream of Pumpkin Sweet Potato Soup

With Bread

APPETIZER

Cocktail Meatballs

Seafood Pesto in Baguette 

SALAD

Waldorf Salad

MAIN DISH

Chicken Galantine

Baked Seafood Parmesan

Grilled Pork Belly

Beef Stew with Roasted Vegetables

Sauteed Assorted Mixed Vegetables

Angel Hair with Tomato/Basil Pasta

DRINKS 

Pink Lemonade

DESSERT

Assorted Crème Puff

Moist Chocolate Cake



Food Allergy Warning: Ingredients may contain milk, eggs, wheat, peanuts, fish, shellfish, and shrimp paste | Please ask your food attendant
Prices are inclusive of applicable government taxes and service charge

BUFFET MENU 2000

SOUP

Cream of Spinach with Bread and Butter

APPETIZER

Fried Dumplings

Assorted Sushi

SALAD 

Mandarin Salad with Pomelo

CARVING STATION

Roasted Beef with Red Wine Pepper Sauce

MAIN DISH

Pork Roulade with Apple Sauce

Fish Fillet Tempura with Teriyaki Sauce

Asian Beef Stew with Crispy Shallot

Barbeque Chicken 

Roasted Potato Parmigiana

Mixed Seafood Aglio Olio with Herb Pesto

DRINKS

Blue Lemonade

DESSERT

Assorted Fruit Platter

Warm Apple Crepe



Food Allergy Warning: Ingredients may contain milk, eggs, wheat, peanuts, fish, shellfish, and shrimp paste | Please ask your food attendant
Prices are inclusive of applicable government taxes and service charge

BUFFET MENU 2000

SOUP

Zuppa Toscana with Bread and Butter 

APPETIZER

Nacho Chips with Cheese Dip and Roasted Tomato Salsa

Shrimp Popcorn with Ranch Dip

SALAD

Grilled Pear Salad in Balsamic with Fresh Grapes and Walnut

CARVING STATION 

Roast Pork Belly Rolled Slab with Spicy Soy and Vinegar Dip

MAIN DISH

Seared Mahi Mahi Fillet Steak

Baked Barbeque Pork Ribs with Crispy Potato

Beef with Water Chestnut and Broccoli

Cacciatore Chicken 

Herb Roasted Potato

Grilled Chicken Fusilli Pasta

DRINKS

Lemon Iced Tea

DESSERT

Chocolate Cake

Fresh Assorted Fruit Platter


